
ZMBRÓ\Y
$L
.- J.. -

Zambrów, dnia 02.02.2018 r.

Rrg.271.2.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego znak: Rrg.27L2.2018 na: „Budowę stacji uzdatniania wody wraz z

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Losie-Dtęgi, budowa sieci wodociągowej

Długobórz Pierwszy, Stary Laskowiec, Rykacze, Łosie-Dołęgi etap I oraz budowa sieci

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wola Zambrowska — Wola Zambrzycka, gm.

Zambrów”

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na mocy art. 86

ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn.

zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę stacji uzdatniania wody wraz z

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Łosie-Dołęgi, budowa sieci wodociągowej Długobórz

Pierwszy, Stary Laskowiec, Rykacze, Łosie-Dołęgi etap I oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej

w miejscowościach Wola Zambrowska — Wola Zambrzycka, gm. Zambrów”:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.02.2018 r. o godzinie 09:15 w siedzibie Zamawiającego.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia wynosi:

1) Część I — 2 721 663,60 zł,

2) Część II—320 000,29 zł,

3) Część III — 58 629,12 zł.

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie składania ofert: 02.02.2018 r. godz.

09:00 poniżej:

Kos



Z
es

ta
w

ie
ni

e
zł

oż
on

yc
h

of
er

t:

N
r

N
az

w
a

A
dr

es
C

zę
ść

I
C

zę
ść

II
C

ze
ść

II
I

W
ar

un
ki

of
er

ty
W

yk
on

aw
cy

W
yk

on
aw

cy
T

er
m

in
T

er
m

in
pł

at
no

śc
i

C
en

a
T

er
m

in
C

en
a

C
en

a
C

en
a

C
en

a
C

en
a

O
kr

es
w

yk
on

a
O

kr
es

w
yk

on
a

of
er

ty
O

kr
es

w
yk

on
an

h
of

er
ty

of
er

ty
.

of
er

ty
of

er
ty

gw
ar

a
m

a
of

er
ty

br
ut

to
gw

ar
an

cj
i

za
m

ów
ie

ni
ne

tt
o

br
ut

to
gw

ar
an

ni
a

ne
tt

o
br

ut
to

ne
tt

o
(z

ł)
cj

i
za

m
ów

i
nc

ji
za

m
ow

i
(z

ł)
a

(z
ł)

(z
ł)

.
(z

ł)
(z

ł)
ew

a
ew

a

Fi
rm

a
ul

.
Se

jn
eń

sk
a

2
3
9
8
0
0
0
,0

0
2

9
4

9
5

4
0

,0
0

8
4
m

ie
si

ąc
e

3
0

1
1

.2
0

1
8

-
-

-
-

-
-

-
-

Z
g
o
d
n
ie

z

B
ar

to
sz

7
r.

po
st

an
ow

ie
ni

a
m

i
S

IW
Z

—
30

Sp
.

J.
15

-3
99

dn
i

B
uj

w
ic

ki
,

B
ia

ły
st

ok
So

bi
ec

h
A

Q
U

A
-

u
l.

2
92

6
82

9,
27

3
60

0
00

0,
00

63
m

ie
si

ąc
e

30
.1

1.
20

18
-

-
-

-
-

-
-

-
Z

go
dn

ie
z

SO
FT

Pr
zę

dz
al

ni
am

r.
po

st
an

ow
ie

ni
am

i
2.

s.
c.

8,
S

IW
Z

—
30

15
68

8
dn

i

B
ia

ły
st

ok
„M

K
ul

.
K

.E
.N

.
34

,
-

-
-

-
20

23
77

.8
8

2
4
8
9
2
4
,7

9
6
o
m

ie
si

ęc
y

30
.1

1.
20

18
-

-
-

-
Z

g
o
d
n
ie

z

IN
ST

A
L

”
07

-4
10

r.
po

st
an

ow
ie

ni
am

i
M

ie
cz

ys
ła

w
O

st
ro

łę
ka

S
IW

Z
—

30
K

ow
al

cz
yk

dn
i

Z
ak

ła
d

ul
.

P
oz

na
ńs

k
-

-
-

-
21

5
18

7,
32

26
4

68
0,

40
84

m
ie

si
ąc

e
30

.1
1.

20
18

-
-

-
-

Z
go

dn
ie

z

B
ud

ow
ni

77
,

r.
po

st
an

ow
ie

ni
am

i
ct

w
a

18
-4

00
S

IW
Z

—
30

Sa
ni

ta
rn

e
Ł

om
ża

dn
i

go
„S

A
N

B
U

4.
D

”A
nt

on

Ż
el

ec
ho

w
sk

i
K

am
il

Ż
el

ec
ho

w
sk

i
E

K
O

T
E

C
H

W
iś

n
ie

w
o

-
-

-

-
24

3
52

4,
79

29
9

53
5,

49
84

m
ie

si
ąc

e
30

.1
1.

20
18

40
11

5,
49

34
1,

88
84

15
.0

5.
20

Z
go

dn
ie

z

Pa
w

eł
53

B
,

r.
35

m
ie

si
ąc

e
18

r.
po

st
an

ow
ie

5
ni

am
i

Ja
rz

ąb
ek

18
-3

00
SI

W
Z

—
30

Z
am

br
ów

dn
i



In
st

al
co

ul
.

2
3

7
0

0
0

0
,0

0
2
9
1
5

10
0,

00
84

m
ie

si
ąc

e
30

.1
1.

20
18

-
-

-
-

-
-

-
-

Z
go

dn
ie

z

m
pa

ct
W

ie
rz

bo
w

a
r.

po
st

an
ow

ie
ni

am
i

6.
S

p
.z

o
.o

.
23

,
S

IW
Z

—
30

62
-0

80
dn

i

T
am

ow
o

Po
dg

ór
ne

W

J
a

o
sł

a
w

K
o
s


